低压用   气控型3通阀（冷却液控制用）
（冷却液阀）
CV3E・CVS3E Series
● 配管口径 ：Rc3/4～Rc1
JIS符号
● 电磁阀搭载型（CVS3E）
● 气控型（CV3E）
流量特性

0320ACV3E B
2H 2
型号表示方法
● 电磁阀搭载型
● 带DIN端子箱（Pg9）
● 气控型
使用压力
0〜0.3MPa
机种型号
气控型
（3通） CV3E
电磁阀搭载型
（3通） CVS3E
机种型号
符号 内   容 CV3E CVS3E
配管口径
20A Rc3/4 ● ●
25A Rc1 ● ●
密封圈・衬垫材质
0 标准 丁腈橡胶 ● ●
B 选择项 氟橡胶 ● ●
线圈
2G 带DIN端子箱（Pg9） ●
2H 带指示灯、带DIN端子箱（Pg9） ●
3T 带T形端子箱（G1/2） ●
3R 带指示灯、带T形端子箱（G1/2） ●
其他选择项
无符号 标准 无选择项 ●
S 选择项 带浪涌吸收器 ●
额定电压
1 AC100V（50/60Hz）、AC110V（60Hz） ●
2 AC200V（50/60Hz）、AC220V（60Hz） ●
3 DC24V ●
编号 部件名称 材      质
1 弹簧 SWP 琴钢丝
2 罩盖 ADC12 铝压铸件
3 活塞 A2017 铝合金
4 活塞杆 SUS304 不锈钢
5 接头 SUS303 不锈钢
6 阀体 FCD450 铸铁（电镀）
7 先导电磁阀 － －
8 活塞杆密封件 NBR（FKM） 丁腈橡胶（氟橡胶）
9 主阀体 SUS440 不锈钢
10 阀座 SUS440 不锈钢
11 底盖 SUS303 不锈钢
配管口径A
密封圈・衬垫材质B